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31 maja 2017

Z prac Zarządu Województwa 31 maja

W Rzeszowie na zaproszenie Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej Komisji
Europejskiej  oraz  Banku  Światowego  marszałek  Adam  Jarubas  i  członek  Zarządu
Województwa Marek Szczepanik  uczestniczą w konferencji  „Regiony rozwijające się:
budowanie nowej dynamiki wzrostu w Europie”. Wydarzenie obejmuje prezentację i ocenę
wyników „Inicjatywy na rzecz regionów słabiej rozwiniętych”, która była wdrażana w ciągu
ostatniego roku we współpracy z Ministerstwem Rozwoju w dwóch województwach Polski
południowo-wschodniej – podkarpackim i świętokrzyskim.

Od 2004 roku oba województwa są jednymi z największych odbiorców pomocy finansowej w
ramach Polityki  Spójności.  Wsparcie  to  w dużym stopniu  przyczyniło  się  do  ożywienia
gospodarki i poprawy jakości życia ponad trzech milionów obywateli.

***

Wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  weźmie  udział  w  uroczystym  rozpoczęciu  XII
Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Szlakiem Walk Majora Hubala”. O godzinie 18.00
zawodnicy ruszą z placu Artystów na 2-kilometrową pętlę ulicami Kapitulną, Jana Pawła II,
Ogrodową, Paderewskiego i Sienkiewicza, którą pokonają aż 20 razy.

***

O godz. 11.00 w Centrum Edukacyjnym Szklany Dom w Ciekotach Piotr Żołądek, członek
Zarządu  Województwa  podpisze  umowy o  przyznanie  pomocy  na  realizację  operacji  w
ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020.  Łącznie  z  wnioskodawcami  ubiegającymi  się  o  przyznanie  pomocy  za
pośrednictwem Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry” podpisanych
zostanie 8 umów na kwotę 1 315 687,00 zł.

3 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Każdy z wnioskodawców otrzyma
dofinansowanie w kwocie 80 000,00 zł,
4 umowy na rozwijanie istniejącej działalności gospodarczej. Firmy ubiegające się o
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przyznanie pomocy otrzymają łącznie dofinansowanie w kwocie 1 022 387,00 zł,
1 umowa z zakresu wzmocnienia kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie
wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych,
także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych. Wnioskodawca otrzyma
dofinansowanie w wysokości 53 300,00 zł.

W trakcie oceny znajdują się jeszcze 3 wnioski o przyznanie pomocy – po jednym z każdego z
ww. zakresów. Po pozytywnie zakończonej weryfikacji dodatkowo zostaną podpisane umowy
na dofinansowanie w łącznej kwocie: 235 846,00 zł.

 

 

 


